Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       28 мая  2018 года                                                                              № 163

О создании комиссии по осуществлению
 муниципального земельного контроля

Руководствуясь статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Рязанской области от 29.12.2014 №417 «Об

утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля
на территории Рязанской области», постановлением администрации
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение от

23.05.2018г. №157 «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение», Уставом муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение, администрация
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать комиссию по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение в следующем составе:

Председатель комиссии – руководитель органа

муниципального земельного контроля:

Иванов Ю.Г. глава администрации муниципального

образования- Новомичуринское городское
поселение

Заместитель председателя комиссии – заместитель

руководителя органа муниципального земельного
контроля:

Кирьянов И.В. заместитель главы администрации
муниципального образования-

Новомичуринское городское поселение

Секретарь комиссии:

Савинкина С.В. начальник сектора по имуществу и

земельному контролю администрации
муниципального образования-

Новомичуринское городское поселение

Члены комиссии:

Алёхина О.В. ведущий специалист юридического сектора
администрации муниципального

образования- Новомичуринское городское
поселение

Аржанова А.Е. начальник экономического сектора
администрации муниципального
образования- Новомичуринское городское

поселение
Беленцова С.В. начальник отдела  по управлению

муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования- Пронский муниципальный
район (по согласованию)

Самосудова А.В. начальник сектора архитектуры и
градостроительства администрации

муниципального образования-
Новомичуринское городское поселение

Свирюкова Г.В. специалист 1 категории сектора
инфраструктуры и ЖКХ администрации
муниципального образования-

Новомичуринское городское поселение

2. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Новомичуринского городского поселения                                 Ю.Г.Иванов

Разослать:

В дело                      – 1 экз.
Членам комиссии по  1 экз.

_________________
Савинкина С.В. – начальник сектора

 по имуществу и земельному контролю
4-18-17